بنای خانقاه معلی : خانقاهی که در شهر سرینگر کشمیر بنام «خانقاه شاه همدان» برپا است و از آثار تاریخی اسلامی آن شهر است مکانی است که میرسید علی در آنجا بعبادت مشغول

بوده و نماز جماعت میگذارد و اینک جنبه قدسی دارد و هندو و مسلمان هر دو آنرا زیارت میکنند . در محله « علاءالدین پوره » که محل نزول سید است مابین دو پیل سوم و چهارم بنائنی از قطعات چوب که ظاهراً پسرش سید محمد در سال ۷۹۸ هـ / ۱۳۹۵ م ساخته است وجود دارد و بر سر در آن این قطعه را کتیبه کرده اند :

« هر فیض که در سابقه هردو جهانست
شاه همدان بلکه شهنشاہ جهانست
در پیروی حضرت شاه همدانست
ای خاک بر آن دیده که در ربوب و کمان است »

این مسجد در زمان سلطنت اکبر مغولی مسجدی آباد بوده و ابوالفضل در - آئین اکبری - آنرا نام میرد .